МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАУКИ ИНСТИТУТ ЗЕМНОЙ КОРЫ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЗК СО РАН)

П Р И К А З

   21 ноября 2024г.                                                                   №24/1

 Иркутск

В целях структурирования системы локальных актов ИЗК СО РАН в сфере

противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента подписания приказа «Положение об оценке

коррупционных рисков в Федеральном государственном бюджетном

учреждении наук Институт земной коры Сибирского отделения Российской

академии наук» с картой коррупционных рисков (Приложение 1).

2. Утвердить перечень должностей работников Института, замещение

которых связано с коррупционными рисками (Приложение 2).

3. Начальнику кадрово-правового отдела О.А.Школьник ознакомить под

роспись с настоящим Приказом всех лиц в части, их касающейся.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ИЗК СО РАН

член-корреспондент РАН

                                                                                                           Д.П.Гладкочуб

Исполнитель: О.А.Школьник, с.т. 8902-1773-000

                                                                                            Приложение 2

                                                                                            к Приказу № 24/1 от 21.11.2024г.

Перечень

должностей работников Института, замещение которых связано с коррупционными

рисками

1. директор;
2. заместитель директора по общим вопросам
3. заместитель директора по научной работе;
4. главный  бухгалтер;
5. заместитель главного бухгалтера;
6. главный инженер;
7. начальник планово-экономического отдела;
8. руководитель кадрово-правового отдела;
9. ведущий бухгалтер;
10. ведущий специалист по кадрово-правовым вопросам;
11. заведующий отделом аспирантуры;
12. специалист по документообороту;
13. ведущий контрактный управляющий;
14. заведующий лабораторией;
15. заведующий отделом;
16. старший агент по снабжению;
17. члены закупочной комиссии;
18. члены приемочной комиссии;
19. ведущий инженер ИТО

С Перечнем

должностей работников Института, замещение которых связано с коррупционными

рисками ознакомлены:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________________